证券代码: 872788

证券简称: 创想光电

主办券商: 华创证券

深圳市创想光电股份有限公司 关于公司未弥补亏损超过实收股本总额三分之一的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、情况概述

截至 2021 年 12 月 31 日,深圳市创想光电股份有限公司(以下简称"公司"2021 年年度经审计合并报表期末未分配利润累计金额为-10,132,288.61元,母公司报表期末未分配利润累计金额为-9,840,976.02元;公司未弥补亏损已超过实收股本总额 15,000,000.00元的三分之一。2022 年 4 月 28 日,公司第二届董事会第六次会议审议通过了《关于公司未弥补亏损超过实收股本总额三分之一的议案》,并将该议案将提请公司 2021 年年度股东大会审议。

二、亏损原因

全球性疫情反复波动,市场需求的流动与变化的不确定性,导致了公司 B 端客户订单急剧锐减,因而影响公司销量大幅下降,固定费用居高不下的情况下导致公司亏损严重。

三、 拟采取措施

为弥补亏损,公司计划采取以下途径以实现公司盈利:

- (1) 优化工艺制程,提升生产效率;优化产品结构,丰富产品应用。
- (2) 增加销售渠道,加大产品推广力度,着重培养支持中型客户
- (3) 改善管理结构,优化人员合理配置,改善组织结构,减少不必要开支。

四、 备查文件目录

- (一)《深圳市创想光电股份有限公司第二届董事会第六次会议决议》
- (二)《深圳市创想光电股份有限公司 2021 年年度报告》

深圳市创想光电股份有限公司 董事会 2022 年 4 月 28 日